
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 37 ze schůzky 27. 03. 2019

Schůzku zahájil v 19.00 hod. a řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: Ing. Jan Šíma

Regulárie:

T. Halla oznámil, že neobdržel žádnou námitku vůči kandidatuře J. Šímy na 
členství v klubu; vzhledem k tomu, že se J. Šíma účastnil již tří schůzek, T. 
Halla se jej dotázal, má-li zájem o členství v klubu. Jelikož odpověděl kladně, 
stal se Ing. Jan Šíma novým řádným členem našeho klubu. 

P. Hanzlík přiblížil dále přípravu návštěvy marburských u nás ve dnech čtvrtek 
20. června až neděle 23. června (viz minulý zápis). Společné zasedání obou 
klubů by se mělo konat v pátek (21. 6.) večer na Kleti.

T. Halla pak vzpomněl 45. výročí policejního masakru (31. 3. 1974) v hospodě 
Na Americe v Rudolfově v souvislosti s koncertem kapely The Plastic People. 
Podělil se s námi s vlastními zkušenostmi z této události, jakož i s tím, co 
potom následovalo. Tomáši, taky´s to neměl jednoduchý... 

T. Kazil se s námi podělil se zážitky z muzikálu „Američan v Paříži“ v 
lineckém hudebním divadle, kterého se (na pozvání lineckých rotariánů) 
společně s Víťou a Hallovými zúčastnili. Přitom nás (téměř) vyplísnil, že se nás
na akci nepřihlásilo více.

J. Brůha nám připomněl pozvání kremžského vinaře p. Faltla (viz ochutnávka 
ve Zvonu 9. ledna) na „den otevřených dveří“ konaný pro členy kremžského 
Rotary klubu ve dnech sobota 27. dubna a neděle 28. dubna. Prosím, připravte 
si odpovědi na otázky, které vám budou položeny příští středu ve Zvonu: mám 
zájem se zúčastnit? Sám, nebo s manželkou? Budu žádat o zajištění ubytování 
ze soboty na neděli? Pojedu autem, nebo raději autobusem?

T. Kazil se nahlas zeptal: pojedeme na koncert v Linci (22. května) sami auty, 
nebo autobusem? P. Hanzlík slíbil, že se spojí s Vl. Kojanem a  P. Fantyšem a 
poptají někde nějaký autobus. A uvidíme....

Přednáška: J. Talíř: „Co jsem se dověděl na PETSU v Olomouci?“ 

• jednání řídil DG elect Ilja Chocholouš (*1957, lékař chirurg, RC 
Praha-City),

• PDG Lang připravuje nová pravidla členství + přijímání nových členů,

• I. Brichta referovala na téma „ženy v Rotary“ (na Slovensku 
představují 15 %),

• na DG pro rok 2020/21 byl nominován J. Šuranský z RC Zlín (*1950),

• 1. dubna (prý) bude spuštěn nový distriktní web (v diskusi k tomu 
zaznělo, že prý zpráva včetně návodu, jak se k němu dostat, byla 
obdržena mailem všem; pokud ji někdo nemá, prosím ozvěte se a já 

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Mee:ng:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Prokop Mojmír

Aktivní člen (32)
v Baláž Roman

Bárta Roman
Brož Adam

● Brůha Jiří
● Budovič Jan
● Fantyš Pavel
● Fencl Petr
● Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel

Chmel Petr
Jandík Vladimír

o Jochman Mil.
● Kazil Antonín
● Kočer Ivan

Kojan Vladimír
● Krejcar Eman
o Krejčů Aleš
o Kubeš Jan
o Kubíček Leoš
● Peřina Vladimír
o Puffer Bohumír

Řezníček David
Syllaba Jan
Šalda Petr

● Talíř Jaromír
Thoma Juraj

● Timr Martin
Trsek Jan
Vavroch Frant.
Voříšek Martin

v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 40.6 %



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 37 ze schůzky 27. 03. 2019

vám ji přepošlu. Dále se někteří členové stydlivě přiznali, že neznají 
svoje rotariánské identifikační číslo; pro tyto (jistě výjimečné) případy 
vám vaše IČ posílám v příloze),

• školení sekretářů se bude konat 13. dubna v Olomouci a 11. května v 
Praze

Schůzka skončila ve 20.30 hod

Příští řádná schůzka: 3. dubna v hotelu Zvon od 19.00 hod s 
partnerkami a to ku oslavě 190. narozenin pánů Brůhy, 
Budoviče a Zahradníka

Vězte prosím, že ve dnech 1. a 8. května – státní svátky – schůzky nebudou, 
jakož i 22. května (koncert v Linci); v květnu tudíž budou pouze dvě schůzky.

V příloze zasílám přehled vaší docházky za třetí čtvrtletí rotariánského roku 
2018/2019

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Mee:ng:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 37 ze schůzky 27. 03. 2019

Identifikační čísla členů RC České Budějovice

Baláž Roman 6382057

Bárta Roman 5832288

Brož Adam 8121490

Brůha Jiří                   3339804

Budovič Jan 8667924

Fantyš Pavel 8121493

Fencl Petr                  5651038

Halla Tomáš 2369008

Hanzlík Pavel 6381867

Chmel Petr               5832300

Jandík Vladimír         6001562

Jochmann Mil. 10126010

Kazil Antonín 5832303

Kočer Ivan                 5832306

Kojan Vladimír 9300069

Krejcar Eman.           5832307

Krejčů Aleš                5651035

Kubeš Jan                  5185296

Kubíček Leoš 10175337

Peřina Vlad.     3466046

Puffer Boh.    5832310

Řezníček David 10126007

Syllaba Jan          6381859

Šalda Petr 10308781

Talíř Jaromír 5832327

Thoma Juraj 6531963

Timr Mar:n          2225872

Trsek Jan               5338706

Vavroch Fr. 2506203

Voříšek Mar:n 6912062

Zahradník Jan 1816787

Zenkl Lumír       2225871

Čestní členové:

Čapek Jiří                  5832290

Domin Frant. 2506204

Filla Jiří                      2369007

Prokop Mojmír 1816786

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Mee:ng:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300



Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 37 ze schůzky 27. 03. 2019

RC České Budějovice – účast na schůzkách leden - březen 2019

02.01. 09.01. 16.01. 23.01. 30.01. 06.02. 13.02. 20.02. 27.02. 06.03. 13.03. 20.03. 27.03. Účast

[%] 
01-03 19

Účast [%]
07 2018 -
03 2019

Baláž Roman 0 0
Bárta Roman X X X X X X X X X 69 49
Brož Adam 0 0
Brůha Jiří           X X X X X X X 54 43
Budovič Jan X X X X X X X X X 69 57
Fantyš Pavel X X 15 34
Fencl Petr          X X X X X X X X X X 77 86
Halla Tomáš X X X X X X X X X X X X X 100 100
Hanzlík Pavel X X X X X X X X X X X X 92 80
Chmel Petr        X X X X X X X X 62 31
Jandík Vladimír  X X 15 23
Jochmann Mil. X X X X X X 46 51
Kazil Antonín X X X X X X X X X X 77 71
Kočer Ivan         X X X X X X X 54 51
Kojan Vladimír X X X X X X X X 62 46
Krejcar Eman.   X X X X X X X X X X X 85 91
Krejčů Aleš        X X X X X X X 54 49
Kubeš Jan          X X X X 31 54
Kubíček Leoš X X X X X 38 49
Peřina Vlad.     X X X X X X X X X 69 74
Puffer Boh.    X X X X X X X X X 69 69
Řezníček David X X X X 31 20
Syllaba Jan        0 3
Šalda Petr X 8 6
Talíř Jaromír X X X X X X X X X X 77 83
Thoma Juraj X X 15 23
Timr Mar:n      X X X X X X X X X X X 85 83
Trsek Jan           X X X X X 38 43
Vavroch Fr. X X X X 31 46
Voříšek Mar:n X X X X X X X 54 40
Zahradník Jan X X X X 31 23
Zenkl Lumír       X X X X X X X X X X 77 86

Čestní členové:
Čapek Jiří          
Domin Frant.
Filla Jiří              X X X X X X X X X X X X 92 89
Prokop Mojmír
Účast [%] 39.4 59.4 65.6 59.4 50.0 50.0 50.0 40.6 46.9 34.4 59.4 43.8 40.6

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Mee:ng:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300


